西暦　　　年　　月　　日
先端科学技術推進機構長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○研究会代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者名　　印

研究会の講演会開催に伴う補助について

　標記講演会を下記のとおり開催いたします。つきましては、これに要する経費を補助くださいますようお願いいたします。

記

日　　時　　（西暦）　　　　年　　月　　日　（　　）　　：　　～　　：
[bookmark: _GoBack]
場　　所

演　　題

講演内容

　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
講　　師　　氏名

〃　　　　所属

ご自宅　　　住所

〃　　　　電話番号

補助金希望額　　　　　　　　　　　　　　　　円

以　上